
 

Broj     8        Petak,   9.  prosinac   2016. godine 
 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Županija Posavska  

Općina Orašje 

Općinsko vijeće                                                                                                 

                                                                                                                         

Broj:01-02-1328/16                                                                                             

Orašje, 04.10.2016. godine 

 

 

Na temelju članka 37. točka 11. Statuta Općine 

Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 6/02, 5/08, 

3/11 i 5/11) Općinsko vijeće Orašje na sjednici održanoj 

dana 04.listopada  2016. godine, donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju dužnosti predsjednice  

Općinskog vijeća Orašje 

 

 

Članak 1. 

 Jelena Martinović Čolić iz Donje Mahale 

razrješava se dužnosti predsjednice Općinskog vijeća 

Orašje, zbog ostavke.   

 

Članak 2.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Orašje“.  

 

                                                                                                                               

                                           DOPREDSJEDNIK 

                                                   Mehmed Memišević, v.r.  

 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Županija Posavska  

Općina Orašje 

Općinsko vijeće                                                                                                 

                                                                                                                         

Broj:01-02-1561/16                                                                                             

Orašje, 8.12. 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 37. točka 11. Statuta Općine 

Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 6/02, 5/08, 

3/11 i 5/11), Općinsko vijeće Orašje na sjednici održanoj 

dana 8. prosinca  2016. godine, donosi  
 

 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Orašje 

 

 
Članak 1. 

Mario Oršolić  iz Tolise  bira se za predsjednika 

Općinskog vijeća Orašje.  

 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenom glasniku Općine Orašje“.  

 

       PREDSJEDNIK  
      Mario Oršolić, v.r.              

 

 



Broj 8, Stranica 243                                  SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje                      Orašje, 09.12.2016. god.               

                                                                                                                  
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Županija Posavska  

Općina Orašje 

Općinsko vijeće                                                                                                 

                                                                                                                        

Broj:01-02-1562/16                                                                                             

Orašje, 08.12. 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 37. točka 11. Statuta Općine 

Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 6/02, 5/08, 

3/11 i 5/11), Općinsko vijeće Orašje na sjednici održanoj 

dana 8. prosinca  2016. godine, donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
o izboru dopredsjednika Općinskog vijeća Orašje 

 

 

Članak 1. 

 Mehmed Memišević iz Orašja bira se za 

dopredsjednika Općinskog vijeća Orašje.  

 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Orašje“.  

 

        PPREDSJEDNIK 

         Mario Oršolić, v.r.               

 

       

     

  
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine  

Županija Posavska  

Općina Orašje 

Općinsko vijeće                                                                                                 

Broj: 01-02-1563/16 

Orašje, 08.12.  2016. godine  

 

Na temelju članka 37. točka 12. Statuta Općine 

Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 6/02, 5/08, 

3/11 i 5/11), Općinsko vijeće Orašje na sjednici održanoj 

dana 8. prosinca  2016. godine, donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova  

Odbora za izbor i imenovanje 

 

Članak 1.  

 U Odbor za izbor i imenovanje imenuju se:  

 1. Monika Džoić , za predsjednicu,  

 2. Pavo Kosić , za člana,   

 3. Danijel Šošić , za člana,  

 4. Amela Jahić , za člana i   

 5. Marija Živković , za člana.  

 

Članak 2.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Orašje“.  

 

         PREDSJEDNIK 

                                              Mario Oršolić,v.r.

O P Ć I N S K I     N A Č E L N I K 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-919 /16 

Orašje, 08.07.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu  

Ivanu Mikić iz Kostrča  

 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava 

se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Ivanu Mikić iz Kostrča, u iznosu  

360,00 KM. (Slovima: tristošezdeset KM). 

 

 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

II 



Orašje,  09.12. 2016. god.                          SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje                          Broj 8, Stranica 244                                 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

           Đuro Topić, v.r. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-980/16 

Orašje, 20.09.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu  

Miri Baotić iz Donje Mahale  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava se 

izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za financijsku 

pomoć   Miri Baotić iz Donje Mahale, u iznosu  200,00 

KM. (Slovima: dvijestotine KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

                  

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1141/16 

Orašje, 20.09.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu  

Ivi Mikičić iz Oštre Luke  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava se 

izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za financijsku 

pomoć   Ivi Mikičić iz Oštre Luke, u iznosu  200,00 KM. 

(Slovima: dvijestotine KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1688/16 

Orašje, 20.09.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

  

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu,  

LU „Sava“ Orašje 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15 i 06/16), 

odobrava se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna,  

Lovačkoj udruzi „Sava“ iz Orašja, financijska pomoć u 

iznosu od 3.500,00 KM (Slovima: tritisućepetsto KM). 

 

II 



Broj 8, Stranica 245                                  SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje                      Orašje, 09.12.2016. god.               

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614324 – Tekući transfer udruženjima građana i Projekt 

udruga mladih. 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1289/16 

Orašje, 23.09.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu, po 

Rješenju o darivanju u povodu sklapanja braka 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15 i 06/16), 

odobrava se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna,  po 

rješenju o darivanju Magdaleni Živković, u povodu 

sklapanja braka u iznosu od 500,00 KM (Slovima: petsto 

KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

gotovinskim uručenjem imenovanoj  sa pozicije 600000 

Pričuva proračuna – pod-pozicija Pričuva Općinskog 

načelnika, u korist pozicije 61391401 – Usluge 

reprezentacije - pokloni. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1192/16 

Orašje, 26.09.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu  

Anti Orkić iz Matića  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15 i 6/16), 

odobrava se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Anti Orkić iz Matića, u iznosu  150,00 

KM. (Slovima: stopedeset KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1012/16 

Orašje, 26.09.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

 Ilji Topić iz Oštre Luke  

 

I 



Orašje,  09.12. 2016. god.                          SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje                          Broj 8, Stranica 246                                 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava 

se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Ilji Topić iz Oštre Luke, u iznosu  

200,00 KM. (Slovima: dvjesto KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1274/16 

Orašje, 19.10.2016.godine 

 

 Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  

o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu  

Nikoli Oršolić iz Donje Mahale  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava 

se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć  za liječenje Nikoli Oršolić iz Donje 

Mahale, u iznosu  300,00KM. (Slovima: tristo KM). 

 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

            Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1277/16 

Orašje, 19.10.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu za Marijana 

Arlović iz Oštre Luke 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava se 

izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za financijsku 

pomoć   Marijanu Arlović iz Oštre Luke, u iznosu  150,00 

KM. (Slovima: stopedeset KM). 

 

 

II 

 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

                       Đuro Topić, v.r 

 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 



Broj 8, Stranica 247                                  SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje                      Orašje, 09.12.2016. god.               

Broj:01-14-1355/16 

Orašje, 19.10.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu   

Stanku Klajić iz Orašja 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava 

se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Stanku Klajić iz Orašja, u iznosu  

150,00 KM. (Slovima: stopedeset KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1426/16 

Orašje, 04.11.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

 

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje  za 2016.godinu  

Dragi Topić iz Oštre Luke 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15), odobrava 

se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Dragi Topić iz Oštre Luke, u iznosu  

200,00 KM. (Slovima: dvjesto KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231- Socijalne pomoći i pomoći u liječenju pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 

 

         Općinski načelnik 

            Đuro Topić, v.r 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1004-1/16 

Orašje, 07.11.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu,  

Oldtimer klubu „Posavac“ Orašje  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15 i 6/16), 

odobrava se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Oldtimer klubu „Posavac“ Orašje, u 

iznosu  300,00 KM. (Slovima: tristo KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614324- Tekući transferi udruženjima građana i Projekt 

udruga mladih. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje, u okviru svoje nadležnosti. 



Orašje,  09.12. 2016. god.                          SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje                          Broj 8, Stranica 248                                 

 

         Općinski načelnik 

           Đuro Topić, v.r 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-1341/16 

Orašje, 05.12.2016.godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Orašje za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 10/15), Općinski 

načelnik donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu,  

Anti Pranjić iz Donje Mahale  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2016.godinu 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj:10/15 i 6/16), 

odobrava se izdvajanje sredstava  iz Pričuve  proračuna za 

financijsku pomoć   Anti Pranjić iz Donje Mahale, za 

obnovu stambenog objekta stradalog u požaru u iznosu  

1.200,00 KM. (Slovima: tisućudvijestotine KM). 

 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

615211- Kapitalni transferi za obnovu i stambeno 

zbrinjavanje. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije i Služba za Civilnu zaštitu i nadzor Općine 

Orašje, svaka u okviru svoje nadležnosti. 

 

        Općinski načelnik 

                   Stanko Vincetić, v.r. 

 

                  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
1. Rješenje o razrješenju predsjednice Općinskog vijeća Orašje ...............................................................................  242 

2. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Orašje  .....................................................................................  242 

3. Rješenje o izboru dopredsjednika Općinskog vijeća Orašje  .................................................................................  243  

4. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanje  .....................................................  243 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 
5.   Odluka  o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                         

 Ivanu Mikić iz Kostrča   .........................................................................................................................................  243 

6. Odluka  o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,  

  Miri Baotić iz Donje Mahale  .................................................................................................................................  244 

7. Odluka  o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                        

 Ivi Mikičić iz Oštre Luke  ......................................................................................................................................  244 

8. Odluka  o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,   

 LU „Sava“ Orašje  ..................................................................................................................................................  244 

9.  Odluka  o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,  

 po Rješenju o darivanju u povodu sklapanja braka  ...............................................................................................  245 

10. Odluka  o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,  

 Anti Orkić iz Matića  ..............................................................................................................................................  245 

11. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                                        

 Ilji Topić iz Oštre Luke  .........................................................................................................................................  246 



Broj 8, Stranica 249                                  SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje                      Orašje, 09.12.2016. god.               

12. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                

 Nikoli Oršolić iz Donje Mahale,.............................................................................................................................  246 

13. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                                                            

 za Marijana Arlović iz Oštre Luke  ........................................................................................................................  246 

14. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                      

 Stanku Klaijić iz Orašja  .........................................................................................................................................  247 

15. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                             

 Dragi Topić iz Oštre Luke  .....................................................................................................................................  247 

16. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                              

 Oldtimer klubu „Posavac“ Orašje  ........................................................................................................................... 247 

17. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Općine Orašje za 2016. godinu,                                       

 Anti Pranjić iz Donje Mahale  ................................................................................................................................  248 

 

              

                                                                                                                                                       

SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje 

Izdavač: OPĆINSKO VIJEĆE ORAŠJE 

Za izdavača odgovorni urednik: Općinski načelnik 

Telefon: 712-322, Fax: 712-011, e-mail: opcina@orašje.ba 

 

 

mailto:opcina@orašje.ba

